i
PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salles. 1 13

44919611/0001-03 E\eícicio 2021

DECRETO NO 3677, DE 25 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1635

Abre no orçamento vigente crá1ito adicional especbl e da outras providências

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto no orÇamento vigente, un crédito adicional especial- na
importância de R§487.834,04 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementaçâo ( + )

02 11 00 Uíbanismo e Serviços Gerais

487.834,04

15.451.0014.1001.0000 Recapeamento Asfático
4 4.90.51.00 OBRAS E TNSTALAÇÔES
02 TRANSFERÊNCAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS.VINCULADOS
1OO OsE PLANEJAMENTO URBANO

C2 11 00 Uóanasmo e Serviços Geíais

339 15.451 0014 1001.0000 Recapeamento Asfático
4.4 90.51.00 OBRAS E TNSTALAÇÔES
01 TESOURO
110 OOO GERAL

33E 400.000.00
F.R.: 0 02 21

87.834,04
F.R.: 0 01 00

Artigo 2ô.- O crêdito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
pravenientes de;

Excesso: 400.000,00

400.000.00

87.834,04

a7 834.04

Fontes de Recurso
02 21

Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso
01 00

J SOAR SANTOS

Artigo 30.- Este decreto entra em vj.gor na data de sua publicaÇão.